
K06 Informazioni sulle singole
procedure in formato tabellare

K06 Avvisi sulle singole procedure
Lotto
77616

CIG
91481761A8

CF Struttura Proponente
02483810392

Struttura proponente
AUSL della Romagna

Oggetto
ELETTRODO A DISCO O COPPETTA POLIUSOCON FORO CENTRALE IN AG/AGCL CONCAVETTO IN SILICONE LUNGH.
200 CM ETERMINALE DI SICUREZZA

Procedura di scelta del contraente
01-PROCEDURA APERTA

Importo aggiudicato
4,554.00

Data di inizio
29-02-2024

Data ultimazione
28-02-2027

Importo somme liquidate
0.00

Partecipanti

BIONEN S.R.L.
EB NEURO SPA
TECNOHEALTH SRL

Aggiudicatario

EB NEURO SPA


